



Verksamhetsberättelse

2022

Styrelsen för Kronobergs distrikt av SPF Seniorerna, får härmed lämna verksamhetsberättelse för år 2022.

Styrelsens sammansättning:

Ordförande	Jan Johansson	Moheda
V. ordförande	Éréne Svensson	Växjö
Sekreterare	Inger Bard	Studieförbundet Vuxenskolan (SV)
Kassör	Roland Cronholm	Älghult
	Gunnar Andersson	Ryssby
	Ove Finnhult	Ljungby
	Monica Fransson	Vederslöv
	Ingvar Gustavsson	Öjaby
	Claes Ritzén	Agunnaryd
	Hans Jacobsson	Markaryd
	Gun Johansson	Moheda
	Gunilla Holmström Bokor	Klavreström

Arbetsutskott:	Ordförande	Jan Johansson
	V. ordförande	Éréne Svensson
	Sekreterare	Inger Bard
	Kassör	Roland Cronholm

Revisorer:	Kenneth Eklöv	Älghult
	Karl-Erik Nedfors	Ingelstad
	Allan Mattsson	Öjaby, ersättare
	Inger Johansson	Vrå/Lidhult, ersättare

Valberedning:	C G Göthe	Öjaby, ordförande
	Anita Davoust	Lessebo
	Kurt Lundberg	Ryssby

Boule: Gunnar Andersson

Bowling: Lennart Karlsson

Bridge: Ove Finnhult

Digitaliseringsansvarig:

Dan Gustavsson

Golf: Egon Ståhlros

Folkhälsoansvarig:

Gunilla Holmström Bokor

Hjärnkoll: Ove Finnhult, Sigurd Karlsson adj. och Jan Johansson

IT-ansvariga: Gun Johansson och Jan Johansson

Medlemsregisteransvarig:

Inger Bard

Rekryterings-och Marknadsföringsansvarig:

Éréne Svensson

Resansvarig: Gunnar Andersson

Studieansvariga: Ove Finnhult

Ingvar Gustavsson

Trafiksäkerhetsansvarig:

Claes Ritzén

Webbansvarig: Gun Johansson

Inledning

Äntligen har vi inom SPF Seniorerna Kronoberg kunnat genomföra ett nästan normalt verksamhetsår beträffande pandemins påverkan.

Utbildningar inom aktuella områden för lokalföreningarnas funktionärer har genomförts. Ekonomiskt bidrag till föreningarnas utåtriktade arrangemang i enlighet med Distriktsstyrelsens beslut har betalats ut.

Gemensamma aktiviteter: Ordförandekonferens hölls i oktober på VIDA arena i Växjö.

Distriktstävlingar i Boule, Bowling, Bridge, Golf och Hjärnkoll har genomförts.

Dessutom har Folkhälsoveckan (föreningsarrangemang) genomförts i maj månad. Distriktet bistod med att lägga ut program och händelser på nätet.

I september hölls en Inspirationsdag för ansvariga inom Rekrytering och Marknadsföring, Folkhälsa och Trafik på Växjö Företagscenter i Räppe.

Gruppresor har också ägt rum.

Detta och mer därtill har vi och våra 34 föreningar kunnat genomföra utan större påverkan på grund av pandemin.

Styrelseutveckling

Distriktsstyrelsen beslutade i slutet av år 2021 att inleda ett arbete med att utveckla såväl sitt inre som yttre arbete. Det yttre samarbetet består av kontakten med föreningarna och besöken skulle inledas första kvartalet 2022. Pandemins härjningar i början av 2022 förhindrade besök i föreningsstyrelserna och de fick skjutas fram några månader.

För det inre arbetet inleddes ett samarbete med Studieförbundet Vuxenskolan (SV). Till ledare för styrelsens inre utveckling valdes Lars-Göran Abrahamsson, verksamhetsutvecklare på SV. Eftersom vårt arbete väckte uppmärksamhet på förbunds nivå bjöds vi in att redovisa vårt arbete och resultatet av det på en konferens i Stockholm den 7-8 november.

Föreningsbesök

Som ett led i vårt arbete med styrelseutveckling som inleddes i slutet av 2021 har distriktsstyrelsen besökt 33 föreningar av 34 i syfte att lära känna föreningarna bättre och få veta om föreningarnas styrelser är nöjda med samarbetet med distriktsstyrelsen, vårt arbete och service. Vid besöken berörde vi sex olika områden som vi ansåg vara viktiga för ett fungerande samarbete.

Medlemsantal

Antalet medlemmar i distriktet var den 1 januari 2023 6704 en ökning med 1,50 %. Av våra 34 föreningar har 22 ökat i antal medlemmar. 177 avlidna och 324 som begärt utträde samtidigt som det glädjande nog tillkommit 99 medlemmar i nettoökning.

Sammanträden

Distriktsstyrelsen har under året haft 11 protokollförda sammanträden.

Distriktsstämman 2022

Distriktsstämman hölls den 22 mars på Ryssbygården i Ryssby med c: a 80 ombud från 26 föreningar.

Ordförande har besökt 10 föreningar. Han deltog i 6 digitala konferenser med förbundsledningen och övriga Distriktsordföranden (DO) samt ett tjugotal webbkonferenser och seminarier i olika ämnen samt en fysisk ordförandekonferens i Stockholm. Även Förbundsråd samt projektet Mötesglädje, där han ingår i referensgruppen, avhölls i huvudstaden.

Appen Mötesglädje – ett verktyg i kampen mot ofrivillig ensamhet.

2021 påbörjades utvecklingen efter en idé av Eréne Svensson som ledde till ett möte med Jan Johansson och Björn Rutholm från PixelPappa. Efter kontakt med Förbundet som gav klartecken kunde arbetet påbörjas finansierat av Allmänna Arvsfonden.

Utvecklingsarbetet har hela tiden stämts av mot en referensgrupp bestående av 5 distriktsordföranden och ett antal fokusgrupper med medlemmar och ledamöter från de sex deltagande distrikten. I Appen kommer man i kontakt med slumpvis utvalda medlemmar som kopplat upp sig. Det finns också möjlighet att ”chatta”.

Besökarna kan också skapa intressegrupper till exempel matlagning och olika event som man kan erbjuda eller anmäla sig till. Via studiecirkel tillsammans med SV skall kännedom spridas och kunskap föras vidare till föreningsmedlemmarna. Förhoppningsvis ökar intresset efter hand. Mer att läsa finns på distriktets hemsida under Om distriktet/projekt Mötesglädje.

Grupper/Verksamhet

Boule

Bouleverksamheten har kunnat genomföras på ett bra och positivt sätt. Året började med Bouletävlingar i Ljungby den 28 jan, Älmhult den 25 februari och Växjö den 19 mars. Den 8 april var det dags för Årsmötet inför seriespelet mm. Seriespelet började vecka 19 på våren och vecka 31 på hösten. 16 lag har deltagit i seriespelet med 6 personer i varje lag +reserver, DM i Trippel mix spelades i Ryssby 16 jul. De två bästa lagen gick vidare till Förbundsmästerskapen som spelades Växjö den 27-28 augusti. Ryssby SPF lyckades riktigt bra slutade på 2: a plats i Förbundsmästerskapen. Serieslutspelet spelades i Växjö Boulehall den 9 sept. 8 lag deltog. Segrare blev Rottne SPF. Som en avslutning på ett bra boulear spelades en tävling i Ljungby den 18 nov.

Boulekommittén: Gunnar Andersson, Bo Moberg, Uno Thyрман, Per Gunnarsson, Evert Åström vill tacka alla som deltagit under 2022.

Bowling

Vi har genomfört distriktsmästerskap med 47 spelare. Tävlingen genomfördes i Markaryd.

Vi har på prov genomfört en lagtävling på hemmabanor och har varit representerade vid förbundsmästerskapet i Eslöv. Sigge Moser, Markaryd vann klassen 80+.

Resultatet finns på distriktets hemsida.

Bridge

Partävlingar har genomförts i Grimslöv följande datum:

11 maj, 23 augusti och DM 1 september. Vinnare vid DM var ett par från Ljungby.

Ansvarig i distriktet har varit Ove Finnhult.

Digitaliseringsprocess – digitaliseringsansvarig Kronoberg

Ansvarig Dan Gustavsson. SPF Seniorerna har tagit fram en digitaliseringsstrategi och en organisationsstruktur för digitaliseringsarbetet inom organisationen. Syftet är att minska det digitala utanförskapet genom att öka den digitala kompetensen hos medlemmarna.

Organisationsstrukturen består av tre delar. På förbunds nivå finns en Digitaliseringsstrateg, på distriktsnivå finns en Digitaliseringsansvarig (DA) och på föreningsnivå ett Digitaliseringsombud (DO). Organisationen ska underlätta förmedling av information och behov mellan Förening - Distrikt – Förbund.

Folkhälsa och KPR- kommunala pensionärsrådet

Gruppmedlemmar: Marianne Falk, Monika Fransson, Gunilla Holmström Bokor och t.o.m. 1/5 Anita Davoust.

Folkhälsoveckan 16-20/5.

Monika och Gunilla deltog den 25 januari i Förbundets Folkhälsokonferens.

Med anledning av samarrangemang under ”Den nationella folkhälsoveckan” deltog Monika den 17/2, 10/3 och 7/4 i webb ”Rekrytering/marknad/kommunikation”.

Distriktet inbjöd på hemsidan till olika föreläsningar som:

- Vårdcentralen Söder i Växjö, sjuksköterska Jessica Söderlund som presenterade vårdcentralens ”Äldremottagning”.
- Sveriges Begravningsbyråers förbund, Ulf Lerneus. Information om ”Sociala medier efter döden, Ditt digitala arv”.
- Studieförbundet Vuxenskolan ”Jerusalem”. Dans från Folkhälsoveckan 2021.

Inspirationsdagen 22/9.

Av distriktets 34 lokalföreningar, har 22 föreningar anmält deltagare. Av totalt 73 närvarande, deltog 58 gruppansvariga med uppdrag inom lokalföreningarna från hela distriktet, 3 föreläsare och distriktsstyrelsen (10 personer). 12 föreningar ej representerade.

Programpunkter: Lars-Göran Abrahamsson från Studieförbundet Vuxenskolan lärde oss hur vi skapar ett vinnande lag. Fysioterapeut Sofia Backåberg föreläste på temat ”Säker träning i hemmet”. Maria Fogelström från Trafikmedicinska enheten talade i ämnet ”När skall jag sluta köra bil”.

Folkhälsogruppen bidrog med två frågor till det ”Öppna torget”.

Alla grupper enades om frågan ”Varför är du medlem i SPF-Seniorerna?”

Alla deltagare hade möjlighet att svara på de övriga gruppernas frågor.

Allsång sjöngs med stor glädje.

Komiker Carina Engman avslutade dagen med en rivstart inför framtiden.

Utvärdering Inspirationsdag/Folkhälsogruppen finns att läsa på distriktets hemsida under Aktiviteter/Inspirationsdagen.

Golf

Vid SPF Seniorerna Kronobergs Distriktsmästerskap i Golf var SPF Seniorerna i Öjaby arrangörer.

Tisdag 6/9 2022 spelades DM i Golf på Glasrikets GK, 29 spelare var anmälda till tävlingen som spelades över 18 hål slaggolf indelade i 3 olika klasser DAM, HERR och H75. Dagen började med information om dagens spel och vilka regler som gäller för dagens tävling. Det blev en mycket trevlig dag med bra resultat och nöjda deltagare.

Dagen avslutades med lunch på Golfrestaurangen och prisutdelning som förrättades av C-G Göthe som också var tävlingsledare och Egon Ståhlros från Kronobergsdistriktet.

Resultat redovisas på distriktets hemsida.

Vandringspriset tilldelas den spelare som har den lägsta bruttoscoren. Segrare i år blev Jan-Åke Royson, SPF Växjö 85 slag.

Hjärnkoll

Tävlingar har genomförts i distriktet enligt följande:
Kvartsfinal i Alvesta 14 mars 2022 med 20 deltagande lag, där 12 lag gick vidare.
Semifinalen i Agunnaryd. 11 april, där 6 lag gick till final.
Final i Tjureda 7 maj, där laget från Värends Nöbbele vann.
Ansvarig i distriktet har varit Ove Finnhult.

IT – Webb _ Medlemsregister

IT-funktionen

Ansvarig Gun Johansson och Jan Johansson. Ingen ny IT-materiel inköpt.

Webbfunktionen

Ansvarig Gun Johansson. Hemsidan har hållits uppdaterad löpande. Några webbredaktörer, som så begärt, har under året fått support per telefon. Webbutbildningar hölls av Förbundet via Zoom den 6 och 13 april då sammanlagt 29 webbredaktörer deltog från 19 föreningar. Några av webbredaktörerna deltog vid båda tillfällena.

På våren hölls 3 fysiska mindre utbildningar med 6 deltagare från 5 föreningar och på hösten hölls 3 fysiska mindre utbildningar med 9 deltagare från 7 föreningar.

I november gav förbundet ut två utbildningsvideor på vardera ca 50 minuter. De är mycket pedagogiska och lättfattliga gjorda av Jimmy Högberg på Förbundets IT-avdelning och tillgängliga när man så önskar på Förbundets Intranät. Utbildningsvideorna är upplagda på samma sätt som ovanstående Zoom-utbildningar. De finns dessutom länkade till distriktets hemsida.

Medlemsregistret

Ansvarig Jan Johansson. Utbildning har hållits i Växjö och via Zoom med vår eminente lärare Conny Erkelde, Askim.

Rekrytering och marknadsföring

Inom gruppen Rekrytering och Marknadsföring (R&M) ägnade vi första delen av 2022 åt att förbereda och planera Folkhälsoveckan som ägde rum den

16-20 maj. Planeringen inleddes med en digital Folkhälsokonferens den 25 januari för att inspirera och ge tips inför årets Folkhälsovecka, samt skapa motivation och inspiration i det viktiga folkhälsoarbetet. Inbjudna var folkhälsoansvariga i distrikt och föreningar samt distriktens och föreningarnas infoadresser. Att vi i R&M var deltog beror på att ett av syftena med aktiviteterna under veckan är att rekrytera nya medlemmar.

Som stöd till föreningarnas aktiviteter annonserades i Smålandsposten och Smälänningen. I annonserna hänvisade vi till distriktets hemsida där samtliga föreningar erbjöds att publicera sina aktiviteter under veckan. Samtliga föreningar fick också ersättning för portoavgifter i samband med beställning av broschyrer från förbundet.

Vi gjorde också ett videoinslag om äldreomsorg där sjuksköterskan på äldreomsorgen på Vårdcentralen Söder berättade om verksamheten. Ett annat inslag handlade om vad som händer med våra konton på sociala medier när vi dör. Vi fick lära oss hur vi går till väga för att dessa konton ska avslutas när det inte sker någon aktivitet på dem under en viss tidsrymd.

Utfall av Folkhälsoveckan

Enkäten om deltagande i aktiviteterna som gjordes bland samtliga deltagande föreningar i Kronobergsdistriktet visar att tillströmningen av nya medlemmar under veckan är försumbar. Många föreningar klagar på dåligt deltagande. Intresset för att besvara enkäten var också synnerligen magert.

Under föreningsbesöken som genomfördes av distriktsstyrelsens ledamöter (se sidan 3) under året påpekades att informationen om datum för veckan meddelas för sent. Föreningarna har redan planerat årets aktiviteter när folkhälsoveckans datum meddelas. Det är förbundet som planerar datum för Folkhälsoveckan varför distriktet inte kan meddela datumen förrän de offentliggörs av förbundet. Synpunkterna har framförts till förbundskansliet.

Inspirationsdagen

En inspirationsdag med inslag från Folkhälsogruppen, Rekrytering och Marknadsföring samt Trafikgruppen planerades i Växjö Företagscenter i Råppe den 22 september. En projektgrupp med representanter för samtliga nämnda tre ansvarsområden i distriktsstyrelsen bildades. Programmet skulle innehålla inslag inom de tre aktuella områdena och tanken med dagen var just att inspirera de valda representanterna för grupperna i föreningarnas styrelser i deras fortsatta arbete. Ansvariga för folkhälsa, rekrytering och marknadsföring samt trafik i samtliga föreningsstyrelser var följaktligen inbjudna att delta.

Varje grupp i projektgruppen hade upprättat två frågor inom sitt område som deltagarna ombads att besvara. Samtliga grupper i projektgruppen enades om en gemensam fråga – ”Varför man är medlem i SPF Seniorerna?”. Vi kan utan tvekan konstatera att den sociala samvaron är anledningen till att man blir och förblir medlem i SPF Seniorerna.

Antalet deltagare var 72 och omdömet om dagen var mycket positivt.

Värningstävling

I samband med Inspirationsdagen den 22 september utlyste förbundsstyrelsen sin värningstävling som skulle pågå under oktober och november månad 2022. Det distrikt som värvade flest medlemmar under den angivna tidsramen får 5 000 kr av förbundet. Styrelsen för Kronobergsdistriktet beslutade vid sitt sammanträde i oktober att förutom dessa 5 000 kronor ska de föreningar som kommer på andra respektive tredje plats få 3 000 respektive 2 000 kronor från distriktsstyrelsen. En enskild individ (medlem) får möjlighet att vinna en resa anordnad av förbundet värd 20 000 kr. Värningsregler och villkor finns redovisade i de regler som skickats ut till samtliga distrikt och föreningar.

Gruppsvarig för området Rekrytering och Marknadsföring även för år 2022 har varit: Eréne Svensson. Gruppmedlemmar har varit Ingvar Gustavsson, Öjaby och Birgitta Estberg, Furuby. Birgitta Estberg har också haft huvudansvaret för distriktets programbank.

Resegruppen

Alla planerade resor har kunnat genomföras under 2022.

Holland den 25-30 april 6 dagar med Floriade Expo. 52 personer deltog i resan nöjda och glada med många reseminnen med sig hem.

Höga kusten den 4-8 juli 5 dagar ett 40 tal resenärer deltog i resan som genomfördes enligt planeringen på mycket bra sätt.

Dalsland 4 dagar 15-18 augusti. Ett mycket bra program på resan som genomfördes enligt planerna. 52 resenärer fick uppleva en mycket bra kanaltur med många andra fina besök på många fina platser.

Dalsland med SPF Seniorerna Moheda i augusti 5 dagar Dalsland-Värmland-Dalarna resa som genomfördes i samarbete med resegruppen.

Julmarknadsresa till Schwerin den 28 - 30 nov, en fullbokad resa med 54 personer från många olika föreningar i Kronoberg-Halland från Unnaryd alla nöja o glada resenärer som fick uppleva ett mycket fint Schwerin

Det blev ett mycket lyckat reseår med många nöjda resenärer som deltog i våra resor. Ett stort tack till alla resenärer.

Gruppansvarig Gunnar Andersson. Övriga medlemmar Roland Cronholm och Lizzie Andersson.

Studiegruppen

Utbildning i föreningsteknik hölls den 12 april i Vuxenskolas lokaler i Växjö.

Lars-Göran Abrahamsson från SV beskrev styrelsen ur ett yttre och inre perspektiv. Vi fick i uppgift att gruppvis diskutera fram vilka faktorer som är utmärkande för ett framgångsrikt lag, samt rangordna desamma.

Ett fiktivt årsmöte: Ove Finnhult, Ingvar Gustavsson och Sigurd Karlsson framförde på ett målade sätt hur ett årsmöte kunde gå till. Det fanns en hel del felaktigheter inbakade i manuset, som man ska dra lärdom av.

Ansvarig i distriktet har varit Ove Finnhult.

Trafikverksamhet

Torsdagen den 2 juni genomfördes en trafikdag i Ljungby lockade 95 deltagande seniorer.

Evenemanget utgick från Ljungby Arena där Ambulans och Räddningskår berättade om sina uppgifter och förevisade sin utrustning. I bilkortage färdades vi till Mjälén vid sjön Bolmen där polisen visade sitt nyutrustade trafikfordon. Fiktiv hastighetsbevakning genomfördes och många frågor besvarades. Färden gick sedan till Laganland där Trafikverkets representant berättade om motorvägen förbi Ljungby. Tillbaka i Arenan berättade kommunalrådet Magnus Gunnarsson om kommunen Ljungby. Förplägnad i form av lunch och två fikastunder blev en uppskattad inramning. Flertalet seniorer från bygden var aktiva i planeringen.

Ansvarig i distriktet var Ove Finnhult.

Studieförbundet Vuxenskolan

Samarbetet med Studieförbundet Vuxenskolan har fungerat mycket bra med Inger Bard som har en 20 % tjänst för SPF Seniorerna, och har sitt kontor hemma.

Slutord

Av riksdagens 349 ledamöter är det nu 10 som är över 65 år. Kommer de att tillvarata våra intressen? Att det skulle finnas intresse för vår åldersgrupp har knappast någonsin märkts. Att bli äldre tycks vara något som bara drabbar andra. Frågor om äldreomsorg hördes knappast i valrörelsen. Vad innebär det att vi äntligen fått en äldreminister?

(Anna Tenje från vårt län)

Vår förbundsordförande Eva Eriksson har bland annat sagt: "Att motverka ålderism är en förutsättning för ett samhälle där alla känner sig lika värda. Många är omedvetna om ålderismen, det är den diskrimineringsform som är svårast att upptäcka. Ålderismen måste synliggöras. Vi behöver få fler i alla åldrar och positioner att bli medvetna.

Diskrimineringslagen måste stärkas och åldersdiskrimineringen inom vården upphöra – i bemötande, läkemedelsbehandling och screeningsprogram.”

OBS! Föreningarna skall efter avhålllet årsmöte samt konstituerande sammanträde registrera samtliga förändringar inom styrelsen i medlemsregistret. Felaktiga uppgifter innebär att ansvariga förtroendevalda inte får handlingar och den information de ska ha för att kunna utföra sina uppdrag.

Vi rekommenderar föreningarna att skicka sina funktionärer på de utbildningar som erbjuds i distriktet. Föreningarna uppmanas att efter sina årsmöten skicka in kopior av samtliga handlingar till distriktet.

Styrelsen tackar alla medlemmar och föreningar för ett gott samarbete under 2022. Vi tackar även Förbundskansliet, Studieförbundet Vuxenskolan och Region Kronoberg.

Växjö i mars 2023

Jan Johansson

Gunnar Andersson

Claes Ritzén

Eréne Svensson

Monica Franson

Hans Jacobsson

Roland Cronholm

Gun Johansson

Gunilla Holmström Bokor

Ingvar Gustavsson

Ove Finnhult

Inger Bard



Document history

COMPLETED BY ALL:
22.03.2023 11:38

SENT BY OWNER:
Inger Bard · 16.03.2023 10:13

DOCUMENT ID:
H1y66Leg3

ENVELOPE ID:
BKT3aill2-H1y66Leg3

DOCUMENT NAME:
Verksamhetsberättelse 2022.pdf
9 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
ERENE SVENSSON erene.svensson@gmail.com	Signed Authenticated	16.03.2023 10:28 16.03.2023 10:24	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1946/09/16) IP: 83.255.71.246
GUN JOHANSSON gun.johansson08@gmail.com	Signed Authenticated	16.03.2023 10:54 16.03.2023 10:44	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1946/10/08) IP: 85.226.252.136
ROLAND CRONHOLM roland.cronholm@hotmail.com	Signed Authenticated	16.03.2023 11:14 16.03.2023 11:11	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1943/05/13) IP: 81.236.160.144
OVE FINNHULT finnhult.ove@gmail.com	Signed Authenticated	16.03.2023 11:50 16.03.2023 11:45	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1947/11/12) IP: 94.234.110.255
INGER BARD inger.bard@sv.se	Signed Authenticated	16.03.2023 11:52 16.03.2023 11:51	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1955/08/24) IP: 2.66.126.163
CLAES RITZÉN ritzen.c@telia.com	Signed Authenticated	16.03.2023 16:57 16.03.2023 14:52	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1952/10/20) IP: 77.243.151.6
HANS JACOBSSON hgd.jacobsson@gmail.com	Signed Authenticated	16.03.2023 19:28 16.03.2023 19:26	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1945/06/22) IP: 81.232.17.223
Jan Wilner Johansson janwjo@gmail.com	Signed Authenticated	16.03.2023 20:11 16.03.2023 20:10	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1946/09/21) IP: 85.226.252.136
INGVAR GUSTAVSSON boinguem@yahoo.se	Signed Authenticated	16.03.2023 23:45 16.03.2023 23:44	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1950/07/12) IP: 213.89.40.28

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.






GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
I Gunilla K Holmström Bokor gunillabokor@hotmail.com	 Signed Authenticated	19.03.2023 14:06 19.03.2023 14:02	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1952/04/10) IP: 94.191.137.57
MONICA FRANSSON klockljugsliden1946@gmail.com	 Signed Authenticated	22.03.2023 10:48 22.03.2023 08:51	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1946/08/10) IP: 94.191.152.119
GUNNAR ANDERSSON gunnar@ryssbybyggdembuss.se	 Signed Authenticated	22.03.2023 11:38 22.03.2023 11:37	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1944/05/09) IP: 94.234.108.85

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed